
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2016 року м. Кривий Ріг № 413
⌐

¬
⌐ ¬

Про  повернення  малолітньої
дитини *** батькам

Розглянувши заяву гр. ***, та ***, з питання повернення в родину їх
малолітнього сина ***, подання служби у справах дітей від 12. 09. 2016
№ 02.2-35/2001 «Про повернення малолітньої дитини батькам», рішення комісії
з питань захисту прав дитини від 16 серпня 2016 року № 211, виконком
районної у місті ради встановив:

- батьки дитини, гр. *** та гр. ***, мешкають  за адресою: ***, мають
малолітнього сина ***;

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 25 травня
2016 року № 253 «Про відібрання малолітньої дитини *** у матері та тимчасове
влаштування його до державного закладу», дитину негайно відібрано та
направлено до державного закладу;

- з гр. *** службою у справах дітей виконкому районної у місті ради та
Криворізьким міським центром соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді
проводилась відповідна профілактична, соціально-педагогічна та виховна
робота;

- на теперішній час дитина перебуває у КЗ «Криворізький спеціалізований
будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради, батьки систематично
відвідують сина, забезпечують його необхідними засобами по догляду за тілом,
продуктами харчування та одягом;

- на момент початкової оцінки потреб дитини та її сім’ї гр. *** по
відношенню до сина була одинокою мамою, на теперішній час до свідоцтва про
народження дитини за спільною згодою батьків внесено зміни і гр. *** визнає
своє батьківство по відношенню до ***.

Керуючись ст. 158 Сімейного кодексу України, п. 73 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізь-
кої міської ради від 31 березня 2016 року № 381 “Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Повернути малолітнього ***, на виховання батькові, гр. ***.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


